
III. OTRAS DISPOSICIONES

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
25584 Resolución CLT/4142/2024, de 20 de noviembre, por la que se incoa 

expediente de modificación de la declaración de bien cultural de interés 
nacional, en la categoría de zona arqueológica, a favor del conjunto 
arqueológico de Empúries, en L'Escala (Alt Empordà), y se abre un período 
de información pública.

Por el Decreto ley de 3 de junio de 1931 («Gaceta de Madrid» número 155, de 4 de 
junio de 1931) se declaró monumento histórico-artístico las ruinas de Empúries, en 
L'Escala, (Alt Empordà).

El 12 de marzo de 2024 la Dirección General del Patrimonio Cultural emitió informe 
favorable a la incoación del expediente de modificación de la declaración de bien cultural 
de interés nacional, en la categoría de zona arqueológica, a favor del Conjunto 
Arqueológico de Empúries, en L'Escala (Alt Empordà).

Visto lo que dispone la Ley 9/1993, de 30 de septiembre, del patrimonio cultural 
catalán, resuelvo:

1. Incoar expediente de modificación de la declaración de bien cultural de interés 
nacional, en la categoría de zona arqueológica, a favor del conjunto arqueológico de 
Empúries, en L'Escala (Alt Empordà). La delimitación de la zona arqueológica consta 
grafiada en el plano que figura en el expediente administrativo e incluye las parcelas 
catastrales, listadas por orden numérico, especificadas en el anexo de esta resolución.

2. Notificar esta resolución a las personas interesadas, dar traslado al 
Ayuntamiento de L'Escala y hacerles saber que, de acuerdo con lo que establece el 
artículo 9.3 de la Ley 9/1993, de 30 de septiembre, del patrimonio cultural catalán, esta 
incoación comporta la suspensión de la tramitación de licencias de parcelación, 
edificación o derribo en la zona afectada, así como la suspensión de los efectos de las 
licencias ya concedidas. Sin embargo, el Departamento de Cultura puede autorizar la 
realización de las obras que sea manifiesto que no perjudican los valores culturales del 
bien. Esta autorización debe ser previa a la concesión de la licencia municipal, salvo que 
se trate de licencias concedidas antes de la publicación de esta resolución.

3. Abrir un período de información pública, de acuerdo con lo que establece el 
artículo 8.2 de la Ley 9/1993, de 30 de septiembre, del patrimonio cultural catalán. 
Durante el plazo de un mes a contar desde la publicación de esta resolución en el «Diari 
Oficial de la Generalitat de Catalunya», el expediente estará a disposición de todas 
aquellas personas que quieran examinarlo en el Tauler electrònic de la Generalitat de 
Catalunya. La consulta presencial requerirá la petición de cita previa en la Dirección 
General del Patrimonio Cultural (Palau Moja, c. Portaferrissa, 1-3, 08002 Barcelona, tel. 
93 3162740, de 9 a 14 h, buzón electrónico arqueopaleo.cultura@gencat.cat) o bien en 
los Servicios Territoriales de Girona del Departamento de Cultura (Casa Solterra, 
c. Ciutadans, 18, 17004 Girona, tel. 972 22 54 55, de 9 h a 14 h, buzón 
electrónico stgirona.cultura@gencat.cat). Durante este plazo se podrá alegar lo que se 
considere conveniente sobre el citado expediente.

4. Comunicar esta resolución al Registro de bienes culturales de interés nacional de 
Cataluña para su anotación preventiva y dar traslado al Registro general de bienes de 
interés cultural de la Administración del Estado.

Barcelona, 20 de noviembre de 2024.–La Consejera de Cultura, Sònia Hernández 
Almodóvar.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166955

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

Parcelas afectadas

Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

000100100EG16C Camí Forestal 17130 L'Escala (Girona). B58836065

000500600EG06D Camí de la Muralla 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

001000300EG06D Dis. Afores Masos 17130 L'Escala (Girona). 77892015P - 36947379H

001000400EG06D Dis. Afores Masos 17130 L'Escala (Girona). 77901540B

001500600EG06D Dis. Afores Masos 17130 L'Escala (Girona). B17661208

0040601EG1604S C. Maximilià 5 17130 L'Escala (Girona). X1191281L

0040602EG1604S C. Maximilià 3 17130 L'Escala (Girona). Y7793891X - Y7793877L - Y7793883W

0040603EG1604S C. Puig i Cadafalch 9 17130 L'Escala (Girona). 28897970B -X7601942M

0040605EG1604S C. Puig i Cadafalch 5 17130 L'Escala (Girona). 40449628B

0040606EG1604S C. Puig i Cadafalch 3 17130 L'Escala (Girona). 38161829E

0040607EG1604S C. Puig i Cadafalch 1 17130 L'Escala (Girona). X2075497T

0040608EG1604S C. Emili Gandia 6 17130 L'Escala (Girona). 40291959F -77908813Q

0040609EG1604S C. Trajà 6 17130 L'Escala (Girona). 40283697W

0040610EG1604S Ptge. Trajà 6 2 17130 L'Escala (Girona). 37735468N - 33931454Z

0040611EG1604S Ptge. Trajà 6 3 17130 L'Escala (Girona). Y0231776L - Y0231837B

0040612EG1604S Ptge. Trajà 6 4 17130 L'Escala (Girona). 46128791Z

0040613EG1604S C. Puig i Cadafalch 1(A) 17130 L'Escala (Girona). 26707217P

0040614EG1604S Ctra. Escala A Viladamat GI623 17130 L'Escala (Girona). X2075497T

0040615EG1604S Ctra. Escala A Viladamat GI623 17130 L'Escala (Girona). B56536238

0040616EG1604S C. Trajà 2 N2-4 17130 L'Escala (Girona). 37985403Y - 46202734N

0041601EG1604S C. Puig i Cadafalch 15 17130 L'Escala (Girona). X5714053W - X5714063N

0041602EG1604S C. Puig i Cadafalch 13 17130 L'Escala (Girona). X3872049E - Y9046623R - Y9046406Z

0041603EG1604S C. Puig i Cadafalch 11 17130 L'Escala (Girona). X4727218M

0041604EG1604S C. Maximilià 4 17130 L'Escala (Girona).  

0041605EG1604S C. Trajà 17130 L'Escala (Girona). X8085079G

0041606EG1604S C. Trajà 14 17130 L'Escala (Girona). X0003485N

0041607EG1604S C. Trajà 16 17130 L'Escala (Girona). X1230538S - Y6995906X - Y6995889Q - 
Y6995917K - Y6995899A

0041608EG1604S C. Puig i Cadafalch 17 17130 L'Escala (Girona). Y5669860Y - Y5672708W

0041609EG1604S C. Neró 3 17130 L'Escala (Girona). Y5925672N

0043101EG1604S C. Claudi 9 17130 L'Escala (Girona). X2372408G

0043102EG1604S C. Puig i Cadafalch 27 17130 L'Escala (Girona). X2907554D

0043103EG1604S C. Puig i Cadafalch 23 17130 L'Escala (Girona). Y3146458A - Y3146404H

0043104EG1604S C. Puig i Cadafalch 21 17130 L'Escala (Girona). 47105283H - 47784172Q

0043105EG1604S C. Puig i Cadafalch 19 17130 L'Escala (Girona). 46332575H

0043106EG1604S C. Neró 4 17130 L'Escala (Girona). Y3991893G - Y3991818K

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166956

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

0043107EG1604S C. Neró 6 17130 L'Escala (Girona). Y0696464S - X4595440V

0043108EG1604S C. Vespasià 2 17130 L'Escala (Girona). 45987233K - X8861801Q

0043109EG1604S C. Vespasià 4 17130 L'Escala (Girona). 37630045K

0043110EG1604S C. Vespasià 6 17130 L'Escala (Girona). 37382917M - 35111346Y

0043111EG1604S C. Vespasià 8 17130 L'Escala (Girona). 37382917M -35111346Y

0140701EG1604S C. Les Coves 24 17130 L'Escala (Girona). 70873472F

0140702EG1604S C. Marc Antoni 4 17130 L'Escala (Girona). X0098193Y

0140703EG1604S C. Marc Antoni 6 17130 L'Escala (Girona). Z0101586T

0140704EG1604S C. Marc Antoni 8 17130 L'Escala (Girona). B59532523

0140705EG1604S C. Marc Antoni 20 17130 L'Escala (Girona). X2651730Z -X2651672W

0140706EG1604S C. Marc Antoni 18 17130 L'Escala (Girona). Y5093209B -Y6941458A - Y6941465X - 
Y6941445J - Y6855309N - Y6929820A - 
Y6929815K

0140708EG1604S C. Marc Antoni 12 17130 L'Escala (Girona). Y7949458M

0140709EG1604S C. Palanca 17130 L'Escala (Girona). 40158298E

0140710EG1604S Ctra. Escala A Viladamat GI623 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

0140712EG1604S C. Les Coves 17130 L'Escala (Girona). 40239848Z - 40188882Q - 40191511T- 
40263497L - 40191814G - 40244640E - 
40461974Y

0140714EG1604S C. Marc Antoni 10 17130 L'Escala (Girona). 46307908F

0140715EG1604S C. Les Coves 17130 L'Escala (Girona). 46307908F

0140716EG1604S C. Les Coves 18 17130 L'Escala (Girona). Y0809214L - X1917495P - X2300268S

0140717EG1604S C. Les Coves 20 17130 L'Escala (Girona). X2300268S

0140718EG1604S C. Les Coves 22 17130 L'Escala (Girona). X0098034P

0140722EG1604S C. Marc Antoni 12 17130 L'Escala (Girona). X2651730Z - X2651672W

0140723EG1604S C. Les Coves 17130 L'Escala (Girona). 40239848Z - 40188882Q - 40191511T - 
40263497L - 40191814G - 40244640E - 
40461974Y

0140724EG1604S C. Les Coves 17130 L'Escala (Girona). 40239848Z -40188882Q - 40191511T - 
40263497L - 40191814G -40244640E - 
40461974Y

0140725EG1604S C. Les Coves 17130 L'Escala (Girona). L0800188H

0140727EG1604S C. Marc Antoni 20 17130 L'Escala (Girona). X2651730Z - X2651672W

0140728EG1604S C. Palanca 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

0140729EG1604S C. Les Coves 14 17130 L'Escala (Girona). 46232139T - 48107575Q - Y5510511R - 
Y5510218F - 46615242S - X1200913Z - 
ORTEGA CATHERINE - X1200914S -

0140801EG1604S C. Les Coves 7 17130 L'Escala (Girona). 37655841B - 46313375T

0140802EG1604S C. Les Coves 5 17130 L'Escala (Girona). 40432129S

0140803EG1604S C. Les Coves 3 17130 L'Escala (Girona). 39015230P - 34756942D

0140804EG1604S C. Puig i Cadafalch 2 17130 L'Escala (Girona). X2116679N

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166957

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

0140805EG1604S C. Puig i Cadafalch 4 17130 L'Escala (Girona). 33879554W - 39162262R

0140806EG1604S C. Puig i Cadafalch 6 17130 L'Escala (Girona). X0092437T

0140807EG1604S C. Les Coves 8 17130 L'Escala (Girona). X0044087L

0140903EG1604S C. Les Coves 25 17130 L'Escala (Girona). X2714909N

0140904EG1604S C. Les Coves 23 17130 L'Escala (Girona). X2714909N

0140905EG1604S C. Les Coves 21 17130 L'Escala (Girona). Y0123461B

0140906EG1604S C. Les Coves 19 17130 L'Escala (Girona). Y2088233P - Y2109319A

0140907EG1604S C. Les Coves 17 17130 L'Escala (Girona). Y2088233P - Y2109319A

0140908EG1604S C. Les Coves 15 17130 L'Escala (Girona). X1792840J

0140909EG1604S C. Les Coves 13 17130 L'Escala (Girona). 38810327N - 38798659M

0140910EG1604S C. Les Coves 11 17130 L'Escala (Girona). 43500418N - 43502625B

0140911EG1604S C. Les Coves 9 17130 L'Escala (Girona). X8085079G

0140912EG1604S C. Puig i Cadafalch 10 17130 L'Escala (Girona). Z0468126N

0140913EG1604S C. Puig i Cadafalch 12 17130 L'Escala (Girona). X5540245M

0140914EG1604S C. Puig i Cadafalch 12(B) 17130 L'Escala (Girona). 40278688F - 36925821B

0140915EG1604S C. Puig i Cadafalch 14 17130 L'Escala (Girona). X6305332C

0140916EG1604S C. Puig i Cadafalch 14(B) 17130 L'Escala (Girona). 39112889D - 35006478H

0140917EG1604S C. Puig i Cadafalch 16 17130 L'Escala (Girona). X0097853B

0140922EG1604S C. Puig i Cadafalch 22 17130 L'Escala (Girona). 37730479Z - 38772316C - 40297444H - 
X2714909N - 40283582W - 37662719N

0140923EG1604S C. Les Coves 19 17130 L'Escala (Girona). Y2088233P - Y2109319A

0141801EG1604S C. Les Coves 37 17130 L'Escala (Girona). 46214951Q - 44024541B

0141802EG1604S C. Les Coves 35 17130 L'Escala (Girona). 36587490X

0141803EG1604S C. Les Coves 33 17130 L'Escala (Girona). 37672118G - 37689163Y

0141804EG1604S C. Les Coves 31 17130 L'Escala (Girona). 44003166A - 44003167G - 38161829E

0141806EG1604S C. Puig i Cadafalch 28 17130 L'Escala (Girona). 46220496H

0141807EG1604S C. Puig i Cadafalch 30 17130 L'Escala (Girona). 38769125A

0141808EG1604S C. Puig i Cadafalch 32 17130 L'Escala (Girona). X2714909N

0141809EG1604S C. Les Coves 37 17130 L'Escala (Girona). 46214951Q - 44024541B

0142901EG1604S C. Puig i Cadafalch 46(A) 17130 L'Escala (Girona). 36801802P

0142902EG1604S C. Puig i Cadafalch 34 17130 L'Escala (Girona). 00064057W

0142903EG1604S C. Puig i Cadafalch 36 17130 L'Escala (Girona). 77915302L

0142904EG1604S C. Puig i Cadafalch 38 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

0142905EG1604S C. Puig i Cadafalch 42 17130 L'Escala (Girona). 77601659G - 39123433L

0142906EG1604S C. Puig i Cadafalch 44 17130 L'Escala (Girona). Z1213456G

0142907EG1604S C. Puig i Cadafalch 48 17130 L'Escala (Girona). X5983102C

0142908EG1604S C. Puig i Cadafalch 50 17130 L'Escala (Girona). Y0334296M - Y0334275F - Y6631307F - 
Y6622068Z - Y5804871F -

0142909EG1604S C. Puig i Cadafalch 52 17130 L'Escala (Girona). Y3339128W

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166958

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

0142910EG1604S C. Puig i Cadafalch 54 17130 L'Escala (Girona). B67347260

0142911EG1604S C. Claudi 3 17130 L'Escala (Girona). X4782956Z

0142912EG1604S C. Claudi 11(G) 17130 L'Escala (Girona). B17668708

0142915EG1604S C. Baixada de Neró 10 17130 L'Escala (Girona). Y0945373H - Y0943413J

0142916EG1604S C. Palanca 43 17130 L'Escala (Girona). Y2307073A - Y2306759B

0241101EG1604S C. Julià 2 17130 L'Escala (Girona). Y1693280B - Y1693290K

0241102EG1604S C. Julià 4 17130 L'Escala (Girona). X3775903Q - Y8209704Y - Y8209727Y

0241103EG1604S C. Julià 6 17130 L'Escala (Girona). Y7046259Q - Y7046291W - Y7045024T - 
Y6807184A

0241104EG1604S C. Julià 8 17130 L'Escala (Girona). 39117217J - 39109802G

0241105EG1604S C. Palanca 11 17130 L'Escala (Girona). X0076439X

0241106EG1604S C. Palanca 9 17130 L'Escala (Girona). 37234188V - 36587490X

0241107EG1604S C. Palanca 7 17130 L'Escala (Girona). 77529153V - 77529503E

0241108EG1604S C. Palanca 3 17130 L'Escala (Girona). 46201521H

0241109EG1604S C. Marc Antoni 21 17130 L'Escala (Girona). Y0809214L - X1917495P

0241110EG1604S C. Marc Antoni 19 17130 L'Escala (Girona). 37747420G - 37747382N

0241111EG1604S C. Marc Antoni 17 17130 L'Escala (Girona).  

0241112EG1604S C. Marc Antoni 15 17130 L'Escala (Girona). 46236459L - 46236452N

0241115EG1604S C. Marc Antoni 13 17130 L'Escala (Girona).  

0241116EG1604S C. Marc Antoni 11 17130 L'Escala (Girona). X4388576S

0241117EG1604S C. Marc Antoni 9 17130 L'Escala (Girona). X2314326C

0241118EG1604S C. Marc Antoni 7 17130 L'Escala (Girona). Y0809214L - X1917495P

0241120EG1604S C. Marc Antoni 17130 L'Escala (Girona). X4388576S

0241121EG1604S C. Marc Antoni 17130 L'Escala (Girona). Y0809214L - X1917495P

0241122EG1604S C. Marc Antoni 5 17130 L'Escala (Girona). 33876554S -77283459D

0241123EG1604S C. Marc Antoni 3 17130 L'Escala (Girona). 77295326P - 35005818W

0241124EG1604S C. Les Coves 26 17130 L'Escala (Girona). X0080430E

0241125EG1604S C. Les Coves 28 17130 L'Escala (Girona). 46114034T

0241126EG1604S C. Les Coves 30 17130 L'Escala (Girona). Z0119252W - Y9976862M - Y6101648S - 
Y6160637D

0241127EG1604S C. Les Coves 32 17130 L'Escala (Girona). X1570392K

0241128EG1604S C. Les Coves 34 17130 L'Escala (Girona). 40331033G

0241129EG1604S C. Les Coves 36 17130 L'Escala (Girona). X2314326C

0241130EG1604S C. Les Coves 36(B) 17130 L'Escala (Girona). Y1693280B - Y1693290K

0241301EG1604S C. Palanca 39 17130 L'Escala (Girona). B82846817

0241302EG1604S C. Palanca 37 17130 L'Escala (Girona). X0020141Q - 38541937D - X2172301C - 
77526599Q - Y0622659V - Y0622666R

0241304EG1604S C. Palanca 33 17130 L'Escala (Girona). X1532967V

0241305EG1604S C. Palanca 31 17130 L'Escala (Girona). X1097633G

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166959

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

0241306EG1604S C. Palanca 29 17130 L'Escala (Girona). X4828177V - X6983874Q

0241307EG1604S C. Palanca 27 17130 L'Escala (Girona). 38541937D -77526599Q

0241308EG1604S C. Palanca 25 17130 L'Escala (Girona). 33882188Z - 33904246S

0241309EG1604S C. Palanca 23 17130 L'Escala (Girona). X1160955F - X1160943H

0241310EG1604S C. Palanca 21 17130 L'Escala (Girona). 38093767V - 35097764V

0241311EG1604S C. Palanca 19 17130 L'Escala (Girona). 01858075C

0241312EG1604S C. Palanca 17 17130 L'Escala (Girona). 77254175G

0241313EG1604S C. Palanca 15 17130 L'Escala (Girona). 77529133C

0241316EG1604S C. Julià 3 17130 L'Escala (Girona). 37743178V

0241319EG1604S C. Julià 1 17130 L'Escala (Girona). 36955482W - 39840255T

0241321EG1604S C. Julià 1 17130 L'Escala (Girona). 39840255T

0241323EG1604S C. Julià 7 17130 L'Escala (Girona). X4828177V - X6983874Q - B60048188

0241601EG1604S C. Palanca 42 17130 L'Escala (Girona). X1532967V

0241602EG1604S C. Camí Forestal 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

0241603EG1604S C. Palanca 4 17130 L'Escala (Girona). 40256047K - 40263786D

0241604EG1604S C. Palanca 6 17130 L'Escala (Girona). 40283799N - 46316187Y

0241605EG1604S C. Palanca 8 17130 L'Escala (Girona). Y2675703N

0241606EG1604S C. Palanca 10 17130 L'Escala (Girona). Y2675703N

0241607EG1604S C. Palanca 12 17130 L'Escala (Girona). Y5550217D

0241608EG1604S C. Palanca 14 17130 L'Escala (Girona). X8108727P

0241609EG1604S C. Palanca 16 17130 L'Escala (Girona). B55268965

0241611EG1604S C. Palanca 22 17130 L'Escala (Girona). Y5280947T - Y5292271P - Y5146962J - 
Y5283721Z

0241612EG1604S C. Palanca 24 17130 L'Escala (Girona).  

0241613EG1604S C. Palanca 26 17130 L'Escala (Girona). X2355187X

0241614EG1604S C. Palanca 28 17130 L'Escala (Girona). X2588880T

0241615EG1604S C. Palanca 30 17130 L'Escala (Girona). 37267110A - 37357114P

0241616EG1604S C. Palanca 32 17130 L'Escala (Girona). X0020097H

0241617EG1604S C. Palanca 34 17130 L'Escala (Girona). X3184346L

0241618EG1604S C. Palanca 36 17130 L'Escala (Girona). 02864590D

0241619EG1604S C. Palanca 38 17130 L'Escala (Girona). X0008216M

0241620EG1604S C. Palanca 40 17130 L'Escala (Girona). X0873917D

17068A00209012 Polígono 2 Parcela 9012 de Cinc. Aus. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00300001 Polígono 3 Parcela 1 Zona marítima-terrestre. 17130 L'Escala (Girona). S2801401G

17068A00300002 Polígono 3 Parcela 2 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00300003 Polígono 3 Parcela 3 Platja. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00300004 Polígono 3 Parcela 4 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00300005 Polígono 3 Parcela 5 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 42114804X

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166960

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

17068A00300006 Polígono 3 Parcela 6 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37626593L

17068A00300007 Polígono 3 Parcela 7 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40326042G

17068A00300008 Polígono 3 Parcela 8 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40460907C - 77911677M -77911676G

17068A00300009 Polígono 3 Parcela 9 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40326042G

17068A00300010 Polígono 3 Parcela 10 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37040052R

17068A00300011 Polígono 3 Parcela 11 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40191677M - 77911221D - 77911172Y

17068A00300012 Polígono 3 Parcela 12 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37040052R

17068A00300013 Polígono 3 Parcela 13 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40233496X

17068A00300014 Dis. Afores Masos Polígono 3 Parcela 14 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala 
(Girona).

37040052R

17068A00300015 Polígono 3 Parcela 15 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40233496X

17068A00300016 Polígono 3 Parcela 16 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). X8417269M

17068A00300017 Polígono 3 Parcela 17 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40231830T

17068A00300018 Polígono 3 Parcela 18 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37040052R

17068A00300019 Polígono 3 Parcela 19 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37040052R

17068A00300020 Polígono 3 Parcela 20 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona).  

17068A00300021 Polígono 3 Parcela 21 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37040052R

17068A00300022 Polígono 3 Parcela 22 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00300023 Polígono 3 Parcela 23 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00300024 Polígono 3 Parcela 24 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00300026 Polígono 3 Parcela 26 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S1729002D

17068A00300027 Polígono 3 Parcela 27 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40279146M - 46118161X - 40285087N - 
46118162B - 46114644N - 40276610E - 
40317392W - 40317393A - 40245262T - 
40192773C

17068A00300028 Polígono 3 Parcela 28 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 36563252Z

17068A00300029 Polígono 3 Parcela 29 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). B58836065

17068A00300030 Polígono 3 Parcela 30 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00300031 Polígono 3 Parcela 31 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40190467Z

17068A00300032 Polígono 3 Parcela 32 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40190467Z

17068A00300034 Polígono 3 Parcela 34 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37659036D - 46336522D

17068A00300035 Polígono 3 Parcela 35 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00300037 Polígono 3 Parcela 37 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40190467Z

17068A00300038 Polígono 3 Parcela 38 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 41551731T -40191779S

17068A00300039 Polígono 3 Parcela 39 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40490394K

17068A00300040 Polígono 3 Parcela 40 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40460907C - 77911677M -77911676G

17068A00300041 Polígono 3 Parcela 41 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40191677M -77911221D - 77911172Y

17068A00300043 Polígono 3 Parcela 43 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). G61023107

17068A00300044 Polígono 3 Parcela 44 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166961

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

17068A00300045 Polígono 3 Parcela 45 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40191632Y

17068A00300046 Polígono 3 Parcela 46 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 36583110T

17068A00300047 Polígono 3 Parcela 47 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40190501W - 40191595S - 40191596Q

17068A00300048 Polígono 3 Parcela 48 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40191080Y

17068A00300049 Polígono 3 Parcela 49 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 77907059X -77907060B

17068A00300050 Polígono 3 Parcela 50 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40191396T

17068A00300051 Polígono 3 Parcela 51 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40191080Y

17068A00300052 Polígono 3 Parcela 52 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40189167W

17068A00300053 Polígono 3 Parcela 53 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40191532K

17068A00300054 Polígono 3 Parcela 54 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40490394K

17068A00300055 Polígono 3 Parcela 55 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 41551731T - 40191779S

17068A00300056 Polígono 3 Parcela 56 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40276369B - 40311355Z - 40291094Q

17068A00300057 Polígono 3 Parcela 57 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40278858Q

17068A00300058 Polígono 3 Parcela 58 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40190702L

17068A00300059 Polígono 3 Parcela 59 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37414215T

17068A00300060 Polígono 3 Parcela 60 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). B63717185

17068A00300061 Polígono 3 Parcela 61 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). B63717185

17068A00300063 Polígono 3 Parcela 63 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 46136742F -37698074Q

17068A00300064 Polígono 3 Parcela 64 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40244744B

17068A00300076 Polígono 3 Parcela 76 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40191422A - 40259153E - 47150372G - 
08870914K

17068A00300077 Dis. Afores Masos Polígono 3 Parcela 77 001000200EG06D Camps de les 
Muralles. 17130 L'Escala (Girona).

 

17068A00300078 Polígono 3 Parcela 78 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 40190517H

17068A00300079 Polígono 3 Parcela 79 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). B64686363

17068A00300080 Polígono 3 Parcela 80 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37694111D

17068A00300081 Polígono 3 Parcela 81 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37694111D

17068A00300082 Polígono 3 Parcela 82 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). B64686363

17068A00300083 Dis.Mas Estruc Polígono 3 Parcela 83 001000500EG06D Camps de les Muralles. 
17130 L'Escala (Girona).

77907059X - 77907060B

17068A00300084 Polígono 3 Parcela 84 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37659036D - 46336522D -41686238A 
-46336523X - 46313653W - 46323322B - 
46336522D -46330536A

17068A00300085 Polígono 3 Parcela 85 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). 37694111D

17068A00300086 Polígono 3 Parcela 86 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). B63717185

17068A00300087 Polígono 3 Parcela 87 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00300088 Polígono 3 Parcela 88 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00300089 Polígono 3 Parcela 89 Rústic. 17130 L'Escala (Girona). 40191388S

17068A00300091 Polígono 3 Parcela 91 Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00300093 Polígono 3 Parcela 93 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). 36583110T

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166962

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

17068A00300094 Polígono 3 Parcela 94 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). 40244656S

17068A00300096 Dis. Afores Masos Polígono 3 Parcela 96 El Cau 17130 L'Escala (Girona). 77915200D - 77915199P

17068A00300098 Dis. Afores Masos Polígono 3 Parcela 98 El Galliner 17130 L'Escala (Girona). 40284098N

17068A00300099 Dis. Afores Masos Polígono 3 Parcela 99 L'Assecador 17130 L'Escala (Girona). 37255109P - 40447437M

17068A00300100 Dis. Afores Masos Polígono 3 Parcela 100 17130 L'Escala (Girona). 37698074Q

17068A00300101 Dis. Afores Masos Polígono 3 Parcela 101 Mas el Padró 17130 L'Escala (Girona). A58127937

17068A00300102 Dis. Afores Masos Polígono 3 Parcela 102 Camp d'en Salvat 17130 L'Escala 
(Girona).

40284098N

17068A00309003 Polígono 3 Parcela 9003 GI-632. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00309004 Polígono 3 Parcela 9004 GIP 6307. 17130 L'Escala (Girona). P1700000A

17068A00309005 Polígono 3 Parcela 9005 Camí Forestal. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00309006 Polígono 3 Parcela 9006 del Museu. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00309007 Polígono 3 Parcela 9007 Camps de les Muralles. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00309008 Polígono 3 Parcela 9008 Camí Veïnal. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00309009 Ctra. St. Martí d'Empúries Polígono 3 Parcela 9009 ST. Martí d'Empúries. 17130 
L'Escala (Girona).

P1706800H

17068A00309010 Ctra. St. Martí d'Empúries Polígono 3 Parcela 9010 ST. Martí d'Empúries. 17130 
L'Escala (Girona).

P1706800H

17068A00309011 Polígono 3 Parcela 9011 ST. Martí d'Empúries. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00400087 Polígono 4 Parcela 87 Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). 77906569A - 41552841Y - 40433137B

17068A00400088 Polígono 4 Parcela 88 Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). B64686363

17068A00400089 Polígono 4 Parcela 89 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). 36583110T

17068A00400090 Polígono 4 Parcela 90 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). 40190645P

17068A00400091 Polígono 4 Parcela 91 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). B17661208

17068A00400092 Polígono 4 Parcela 92 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). B63717185

17068A00400093 Dis. Afores Masos Polígono 4 Parcela 93 Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). X2406879K

17068A00400094 Dis. Afores Masos Polígono 4 Parcela 94 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). X2406879K

17068A00400095 Polígono 4 Parcela 95 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). 77911107X

17068A00400096 Dis. Afores Masos Polígono 4 Parcela 96 001500200EG06D Els Comuns. 17130 
L'Escala (Girona).

40426775C

17068A00400097 Dis. Afores Masos Polígono 4 Parcela 97 Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). 40425461V

17068A00400098 Polígono 4 Parcela 98 001500100EG06D Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). B17592940

17068A00400108 Dis. Afores Masos Polígono 4 Parcela 108 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). X2406879K

17068A00400109 Dis. Afores Masos Polígono 4 Parcela 109 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). B63717185

17068A00400133 Polígono 4 Parcela 133 Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00400134 Polígono 4 Parcela 134 DEls Comuns. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00400137 Polígono 4 Parcela 137 Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). 40255244T

17068A00400138 Dis. Afores Masos Polígono 4 Parcela 138 Pla de les Corts. 17130 L'Escala 
(Girona).

46301010D

17068A00400139 Dis. Afores Masos Polígono 4 Parcela 139 El Molí. 17130 L'Escala (Girona). X2406879K

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166963

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

17068A00400141 Polígono 4 Parcela 141 Els Comuns. 17130 L'Escala (Girona). 77906569A - 41552841Y - 40433137B

17068A00409003 Polígono 4 Parcela 9003 Rec del Molí. 17130 L'Escala (Girona). Q0801031F

17068A00409004 Polígono 4 Parcela 9004 Rec del Molí. 17130 L'Escala (Girona). Q0801031F

17068A00409005 Polígono 4 Parcela 9005 Rec del Molí. 17130 L'Escala (Girona). Q0801031F

17068A00409006 Polígono 4 Parcela 9006 Rec de Cinyana. 17130 L'Escala (Girona). Q0801031F

17068A00409015 Polígono 4 Parcela 9015 de Camp de Pilans. 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

17068A00409017 Polígono 4 Parcela 9017 Camí Veïnal. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

17068A00409018   

17068A00409019 Polígono 4 Parcela 9019 GI-623. 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

9248601EG0694N Ctra. St. Martí d'Empúries 17130 L'Escala (Girona). Y2458522C - L2845463H

9248602EG0694N C. Forn 4 17130 L'Escala (Girona). Y2458522C -L2845463H

9248603EG0694N Ctra. St. Martí d'Empúries 17130 L'Escala (Girona). 46136742F

9248604EG0694N C. Forn 6 17130 L'Escala (Girona). X1547321L

9248605EG0694N C. Forn 8 17130 L'Escala (Girona). 46226843V - 46239588C - 37611787W

9248606EG0694N C. Forn 10 17130 L'Escala (Girona). 37626593L

9349801EG0694N C. Forn 1(B) 17130 L'Escala (Girona). 40284098N

9349802EG0694N C. Muralla 1(D) 17130 L'Escala (Girona). 41547128C - 46019525K

9349803EG0694N C. Muralla 2 17130 L'Escala (Girona). B59328914

9349804EG0694N C. Muralla 3 17130 L'Escala (Girona). 40418599D

9349805EG0694N C. Muralla 4 17130 L'Escala (Girona). X1179179S

9349806EG0694N C. Muralla 5 17130 L'Escala (Girona).  

9349807EG0694N C. Muralla 6 17130 L'Escala (Girona). X0219480Z

9349808EG0694N C. Muralla 7 17130 L'Escala (Girona). Y2640909V - X8002209A

9349809EG0694N C. Muralla 8 17130 L'Escala (Girona). 37040052R

9349810EG0694N C. Forn 17 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

9349811EG0694N C. Forn 11 17130 L'Escala (Girona). 38708678T - 38683932W

9349812EG0694N C. Forn 9 17130 L'Escala (Girona). 46105346Y

9349813EG0694N C. Forn 7 17130 L'Escala (Girona). 46105346Y

9349814EG0694N C. Forn 5 17130 L'Escala (Girona). Y1765674R - X8566043S

9349815EG0694N C. Forn 3 17130 L'Escala (Girona). 36445088R

9349817EG0694N C. Forn 13 17130 L'Escala (Girona). 46219222D

9349818EG0694N C. Forn 15 17130 L'Escala (Girona). 46208982G

9349819EG0694N C. Forn 2 17130 L'Escala (Girona). 40444486K

9349820EG0694N C. Forn 1(A) 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

9754601EG0695S Pl. Petita 5 17130 L'Escala (Girona). 38139170H - 46355505V - 37246716X

9755701EG0695N C. Camí Forestal 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

9755702EG0695N C. del Pou 2 17130 L'Escala (Girona). 37659036D

9755703EG0695N C. del Pou 4 17130 L'Escala (Girona). B60556909

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166964

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

9755704EG0695N C. del Pou 6 17130 L'Escala (Girona). 46145703K

9755705EG0695N C. del Pou 8 17130 L'Escala (Girona). 46237453R

9755706EG0695N C. del Pou 10 17130 L'Escala (Girona). 46238609F

9755707EG0695N C. del Pou 12 17130 L'Escala (Girona). X2088032T - X2075456M

9755708EG0695N C. del Pou 14 17130 L'Escala (Girona). B17781923

9755709EG0695N C. del Pou 18 17130 L'Escala (Girona). 37239449B

9755710EG0695N C. del Pou 20 17130 L'Escala (Girona). 37239449B

9755711EG0695N C. del Pou 22 17130 L'Escala (Girona). 60254684C

9755712EG0695N C. del Pou 24 17130 L'Escala (Girona). 37246716X

9755713EG0695N C. del Pou 28 17130 L'Escala (Girona). 35059457M

9755716EG0695N C. Camí Forestal 17130 L'Escala (Girona). 46107261N - 37604413B - 37259224Y 
-37239449B - 37246716X

9841601EG0694S C. Juli Cèsar 10 17130 L'Escala (Girona). 36558688G

9841602EG0694S C. Neró 13 17130 L'Escala (Girona). X1580437S

9841603EG0694S C. Neró 11 17130 L'Escala (Girona). Y2362985W

9841604EG0694S C. Neró 9 17130 L'Escala (Girona). Y2362985W

9841605EG0694S C. Juli Cèsar 8 17130 L'Escala (Girona). 46336522D - 43687567X

9841606EG0694S C. Juli Cèsar 16 17130 L'Escala (Girona). 77277976T - 39035731Q

9842302EG0694S C. Claudi, 19 17130 L'Escala (Girona). P1706800H

9842306EG0694S C. Domicià 13 17130 L'Escala (Girona). Y1557259N - Y1557251G

9842307EG0694S C. Domicià 11 17130 L'Escala (Girona). X1271376M - Y8986445Z - Y8986412G

9842308EG0694S C. Domicià 9 17130 L'Escala (Girona). Y1178204C - Y1178215P

9842309EG0694S C. Neró 16 17130 L'Escala (Girona). 77911638N - 40190441B

9842311EG0694S C. Domicià 15 17130 L'Escala (Girona). 77908843T - 77908826Y

9842312EG0694S C. Domicià 17 17130 L'Escala (Girona). W0017265J

9854401EG0695S C. Rectoria 1 17130 L'Escala (Girona). 46230444F

9854402EG0695S C. Rectoria 3 17130 L'Escala (Girona). 46230444F

9854404EG0695S C. Rectoria 7 17130 L'Escala (Girona). 37709616N - 37634036X

9854405EG0695S C. Major 6 17130 L'Escala (Girona). 37604413B

9854406EG0695S C. Rectoria 9 17130 L'Escala (Girona). 46207699D

9854407EG0695S C. Major 8 17130 L'Escala (Girona). 37713855L

9854408EG0695S Pl. Major 12 17130 L'Escala (Girona). B17430646

9854409EG0695S Pl. Major 3 17130 L'Escala (Girona). 40326042G

9854410EG0695S Pl. Major 1 17130 L'Escala (Girona). 40225028Y

9854411EG0695S C. Miranda, de la 2 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

9854412EG0695S C. Camí Forestal 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

9854413EG0695S C. Camí Forestal 17130 L'Escala (Girona). R1700002G

9854414EG0695S Ptge.Castell 3 17130 L'Escala (Girona). 46120040A - 35010880G

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166965

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

9854415EG0695S Ptge.Castell 5 17130 L'Escala (Girona).  

9854416EG0695S C. Rectoria 11 17130 L'Escala (Girona). Y1487450P

9854417EG0695S C. Rectoria 2 17130 L'Escala (Girona). 46357034M

9855101EG0695N C. del Pou 5 17130 L'Escala (Girona). 37626593L

9855102EG0695N C. Corral 7 17130 L'Escala (Girona). 37626593L

9855103EG0695N C. Corral 5 17130 L'Escala (Girona). Y2415237K - Y2415230Z - Y2415227B

9855104EG0695N C. Corral 3 17130 L'Escala (Girona). Y6450594M - Y6470117R - Y6470135L

9855105EG0695N Pl. Major 7 17130 L'Escala (Girona). 37632492F

9855106EG0695N Pl. Major 6 17130 L'Escala (Girona). 60023377R

9855107EG0695N Pl. Major 5 17130 L'Escala (Girona). B17430661

9855108EG0695N C. Major 4 17130 L'Escala (Girona). 46107261N -37259224Y - 36421032A - 
46239204G - 46239203A - 46136729V -

9855109EG0695N C. del Pou 15 17130 L'Escala (Girona). 37255109P - 40447437M

9855110EG0695N C. del Pou 13 17130 L'Escala (Girona). B55152334

9855111EG0695N C. del Pou 711 17130 L'Escala (Girona). 37304981Q - X1908932R

9855201EG0695N C. del Pou 1 17130 L'Escala (Girona). 40261640W

9855202EG0695N C. Corral 6 17130 L'Escala (Girona). 40233496X

9855203EG0695N C. Corral 4 17130 L'Escala (Girona). X0134140G

9855204EG0695N Pl. Major 8 17130 L'Escala (Girona). 37632492F

9855205EG0695N C. Corral 17130 L'Escala (Girona). X0061563S - 40305998Q

9855206EG0695N C. Corral 8 17130 L'Escala (Girona). 40814679Y - 40315611S - 39604988T

9855401EG0695N PS de la Miranda, 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

9855402EG0695N C. de la Francesa 5 17130 L'Escala (Girona). 37659036D

9855403EG0695N C. de la Francesa 7 17130 L'Escala (Girona). 40315611S

9855404EG0695N C. de la Francesa 9 17130 L'Escala (Girona). 35116096H -B02864833 - 40314801X -
B17430661 - 37635933K - 40263372D - 
Y8136608G - 36469412Z - 40303941Y - 
Y0900859D - Y0900561X - 72800670N - 
40300183C - 43677987K - 36984412K - 
46206598N - 46656179N - 38147120X - 
37258145P

9855405EG0695N Pl. Major 11 17130 L'Escala (Girona). B17430661

9855406EG0695N Pl. Major 13 17130 L'Escala (Girona). 37310235A -37661380F - 37612113Y - 
37643977S - 21784182P

9855407EG0695N Pl. Major 15 17130 L'Escala (Girona). R1700002G

9855408EG0695N C. Miranda, de la 24 17130 L'Escala (Girona). S0811001G

9855409EG0695N C. de la Francesa 7(B) 17130 L'Escala (Girona). B17430612

9940301EG0694S C. Juli Cèsar 17 17130 L'Escala (Girona). 36533701H

9940302EG0694S C. Juli Cèsar 15 17130 L'Escala (Girona). 38530328S

9940303EG0694S C. Juli Cèsar 13 17130 L'Escala (Girona). 37706097N - 40265229A

9940304EG0694S C. Juli Cèsar 11 17130 L'Escala (Girona). Y5669651G

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166966

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Referencia catastral Polígono-parcela/dirección NIF o CIF

9940306EG0694S C. Juli Cèsar 7 17130 L'Escala (Girona). 38376798X

9940307EG0694S C. Juli Cèsar 5 17130 L'Escala (Girona). X8029427N

9940308EG0694S C. Juli Cèsar 3 17130 L'Escala (Girona). Y7809161P

9940309EG0694S C. Juli Cèsar 1 17130 L'Escala (Girona). Y4272595Z

9940310EG0694S Ctra. Escala A Viladamat GI623 17130 L'Escala (Girona). B08728701

9940311EG0694S Ctra. Escala A Viladamat GI623 17130 L'Escala (Girona). X8029427N

9940313EG0694S C. Emili Gandia 18 17130 L'Escala (Girona). G60249737

9940314EG0694S Ctra. Escala A Viladamat GI623 17130 L'Escala (Girona). 38530328S -46317459J

9940316EG0694S C. Juli Cèsar 9 17130 L'Escala (Girona).  

9940317EG0694S C. Juli Cèsar 1 17130 L'Escala (Girona). Y4272595Z

9941601EG0694S C. Domicià 6 17130 L'Escala (Girona).  

9941602EG0694S C. Neró 5 17130 L'Escala (Girona). Y1120479W

9941603EG0694S C. Trajà 13 17130 L'Escala (Girona). Y3554098Z - Y3554049B - X0841521C

9941604EG0694S C. Trajà 11 17130 L'Escala (Girona). Y4244164B

9941605EG0694S C. Trajà 9 17130 L'Escala (Girona). Y2333659R - Y2333657E

9941606EG0694S C. Trajà 7 17130 L'Escala (Girona). Y3346412H

9941607EG0694S C. Juli Cèsar 2 17130 L'Escala (Girona). Y5334817G -Y5361663D - Y5570955R -
Y5305801Z - X6967458E

9941608EG0694S C. Juli Cèsar 4 17130 L'Escala (Girona). X2499082V

9941609EG0694S C. Domicià 2 17130 L'Escala (Girona). 40244723J

9941610EG0694S Ptge. Domicià 4 17130 L'Escala (Girona). 36384304Y

9941611EG0694S C. Domicià 4 17130 L'Escala (Girona). Z0659881Q - Z0664391H

9941612EG0694S C. Trajà 5 17130 L'Escala (Girona). Y5334817G -Y5361663D - Y5570955R -
Y5305801Z - X6967458E

9941614EG0694S C. Neró 7 17130 L'Escala (Girona). Y1120479W

9942301EG0694S C. Domicià 14 17130 L'Escala (Girona). 37725371N - 36929647L

9942302EG0694S C. Vespasià 3 17130 L'Escala (Girona). 41095054B - 38499379R

9942303EG0694S C. Neró 10 17130 L'Escala (Girona). Y4553404Q

9942304EG0694S C. Domicià 8 17130 L'Escala (Girona). X5867403B

9942305EG0694S C. Domicià 10 17130 L'Escala (Girona). B55191688

9942306EG0694S C. Domicià 12 17130 L'Escala (Girona). 43685993T - 35073115R

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 295 Sábado 7 de diciembre de 2024 Sec. III.   Pág. 166967

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
55

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-12-05T23:28:33+0100




